

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3173 Kacper Płonka**



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3173 Kacper Płonka**.

Miejscowość: Sułkowice | Województwo: małopolskie

Poznaj historię naszego syna...



Kacperek urodził się z ciężką złożoną wadą serca. Pierwsza operacja została przeprowadzona, kiedy miał półtora miesiąca. 22 czerwca odbyła się druga skomplikowana operacja na otwartym sercu. Miał to być dzień, kiedy jego serduszko zostanie po części naprawione. Druga doba po operacji pokazała, że jak ciężką infekcją Kacperek musi się zmierzyć.

Z dnia na dzień było coraz gorzej, stan naszego synka był bardzo krytyczny. Kazano nam się przygotować na najgorsze. Wstrząs septyczny! To on z dnia na dzień uszkadzał narządy naszego kochanego dziecka. Kacperek nabierał sporych rozmiarów, woda gromadziła się w nim, a jego nerki były uszkodzone. Wymagał również cewnikowania serduszka. Kiedy wydawało się, że sytuacja jest po części opanowana był kolejny cios! Płuca okazały się na tyle uszkodzone, że nikt z lekarzy nie był w stanie powiedzieć co nas czeka w najbliższych tygodniach. Był poniedziałek, jego brzuch wyglądał fatalnie, tomograf z kontrastem pokazał, że ucierpiał także jelito. Szybką reakcją lekarzy było wyłonienie ileostomii. Gastroenterolodzy potwierdzili również zwłóknienie wątroby. Nasz synek małymi krokami dochodzi do siebie, lecz jego organizm jest bardzo wyniszczony. Potrzebuje stałych konsultacji z kardiologami, chirurgami oraz gastroenterologami. Mamy również nadzieje, że intensywna rehabilitacja pozwoli postawić Kacperka na nogi.

Błagamy Was - ludzi o pięknych sercach, o pomoc naszemu dziecku.

Klaudia i Mateusz- rodzice Kacperka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech miesięcy w d.w.	148.
0000387207		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3173 KACPER PŁONKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		